上 海 市 商 务 委 员 会
上 海 市 发 展 和 改 革 委 员 会
上海市经济和信息化委员会
上 海 市 市 场 监 督 管 理 局
中 国 人 民 银 行 上 海 分 行

中 华 人 民 共 和 国 上 海 海 关 文件
上 海 市 财 政 局
中国银行保险监督管理委员会上海监管局
国 家 外 汇 管 理 局 上 海 市 分 局
上 海 市 知 识 产 权 局

沪商市场〔2023〕131号

市商务委等10部门关于印发《上海市推动

内外贸一体化试点实施方案》的通知

各区人民政府，市政府各委、办、局，各有关单位：

经市政府同意，现将《上海市推动内外贸一体化试点实施方

案》印发给你们，请认真贯彻执行。

—1

上海市发展和改革委员会

—

上海市商务委员会

—2—

上海市经济和信息化委员会

中国人民银行上海分行

中国银行保险监督管理委员会上海监管局

国家外汇管理局上海市分局

(此件主动公开发布)

上海市市场监督管理局

中华人民共和国上海海关

上海市知识产权局

2023年5月26日

上海市财政局